

Veilgaard Sales Support ApS

Hækkevej 10
2970 Hørsholm

Årsrapport
10. februar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/09/2017

Morten Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Veilgaard Sales Support ApS

Hækkevej 10

2970 Hørsholm

e-mailadresse: lp@nordic-beauty.eu

CVR-nr: 37449989

Regnskabsår: 10/02/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med speciale på salg i FMCG markedet.

Året i hovedtræk

Virksomhedens første regnskabsår for 10. februar 2016 - 30. juni 2017 har resulteret i et overskud efter skat på 646 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. feb 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.897.912
Eksterne omkostninger		-125.075
Bruttoresultat		1.772.837
Personaleomkostninger	1	-911.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-29.661
Resultat af ordinær primær drift		831.266
Øvrige finansielle omkostninger		-132
Ordinært resultat før skat		831.134
Skat af årets resultat	3	-185.330
Årets resultat		645.804
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200
Overført resultat		544.604
I alt		645.804

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		266.944
Materielle anlægsaktiver i alt	4	266.944
Anlægsaktiver i alt		266.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.587
Tilgodehavender i alt		6.587
Likvide beholdninger		628.613
Omsætningsaktiver i alt		635.200
Aktiver i alt		902.144

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		544.604
Egenkapital i alt		594.604
Hensættelse til udskudt skat		6.525
Hensatte forpligtelser i alt		6.525
Skyldig selskabsskat		178.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		122.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.015
Gældsforpligtelser i alt		301.015
Passiver i alt		902.144

Egenkapitalopgørelse 10. feb 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	544.604	101.200	645.804
Egenkapital, ultimo	50.000	544.604	0	594.604

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-
		kr.
Løn og gager	880.000	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	2.840	xxxxx
Andre personaleomkostninger	29.070	xxxxx
	<u>911.910</u>	<u>xxxxx</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	-
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.661	xxxxx
	<u>29.661</u>	<u>xxxxx</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	178.805	xxxxx
Ændring af udskudt skat	6.525	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>185.330</u>	<u>xxxxx</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	296.605
Afgang	0
Kostpris ultimo	296.605
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-29.661
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-29.661
Regnskabsmæssig værdi ultimo	266.944